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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ КУБОК «УГМК», Г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА, ПОС. БАЛТЫМ, 17-21 ОКТЯБРЯ 2021 ГОДА

 20.10.21 13:58

РАСПИСАНИЕ

17.10.2021, Вс

Мандатная комиссия

Опробование игровых площадок

18.10.2021, Пн

10:00 Девушки. Предварительный этап (1, 2 тур)

12:00 Юноши. Предварительный этап (1, 2 тур)

15:30 Девушки. Предварительный этап (3 тур)

16:35 Юноши. Предварительный этап (3 тур)

17:40 Девушки, юноши. Утешительный финал, 1 тур

19.10.2021, Вт
10:00 Девушки. Финальный этап, 1/8 финала

11:20 Юноши. Финальный этап, 1/8 финала

12:40

15:00 Девушки. Финальный этап, 1/4 финала

16:40 Юноши. Финальный этап, 1/4 финала

20.10.2021, Ср
10:30 Девушки, юноши. 1/2 финала

14:00 Девушки, финал

Юноши, финал

15:45 НАГРАЖДЕНИЕ ПОБЕДИТЕЛЕЙ И ПРИЗЕРОВ

21.10.2021, Чт
ОТЪЕЗД УЧАСТНИКОВ СОРЕВНОВАНИЙ

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) А. В. АЛЕКСАНДРОВ, КАЗАНЬ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ 

14:00–17:00

14:00–20:00

Девушки, юноши. Утешительный финал. 1/2 ф. и финал



МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ КУБОК «УГМК», Г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА, ПОС. БАЛТЫМ, 17-21 ОКТЯБРЯ 2021 ГОДА

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ
20.10 13:58

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД АСС.1 АСС.2 ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБРААМЯН Элизабет Арамовна 29.04.2003 МС Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Брусин С. Б.  

2 ВИШНЯКОВА Ольга Михайловна 05.04.2001 МС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

3 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.2003 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

4 ТЭНЦЕР Любовь Константиновна 05.03.2003 МС Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Шайтанов С. В. Ремизов В. Н.  

5 ЗИРОНОВА Екатерина Андреевна 30.01.2002 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В. П. Тарасов А. С.  

6 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Александровна04.01.2001 МС Чебоксары ЧУВАШИЯ Респ. ЧУВПФО  

7 МУРЗИНА Маргарита Вячеславовна14.12.2003 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л. Варзаков В. В.  

8 ГРУШИНА Екатерина Алексеевна 27.08.2004 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

9 ЗЫРЯНОВА Арина Александровна 12.02.2004 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л. Варзаков В. В.  

10 СМИРНОВА Вера Сергеевна 15.04.2003 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л. Варзаков В. В.  

11 МИРКАДИРОВА Сарвиноз 03.02.2005 МС РК Шымкент КАЗАХСТАН KAZ Тимченко Е. А. Мирасланов Р. М.  

12 БАХЫТ Анель 12.02.2003 МС РК =921 Шымкент КАЗАХСТАН KAZ Тимченко Е. А. Мирасланов Р. М.  

13 ТЕРЕХОВА Злата Андреевна 10.11.2008 1СР 871 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В. Хонин С. С.  

14 ДЕБЕТЕЕВА Рената Ленаровна 30.08.2005 КМС 848 Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Степанова А. А. Кудряшов Р. А.  

15 КУРИЛКИНА Кристина Ивановна 21.07.2007 КМС 846 Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. НИЖПФО Рамазанова И. П. Смирнов В. С. 

16 РОМАНОВСКАЯ Ангелина 18.03.2003 МС РК =815 Павлодар. Обл.КАЗАХСТАН KAZ Тимченко Е. А. Мирасланов Р. М.  

17 СТЕПАНОВА Анастасия Руслановна04.04.2005 КМС 766 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В.  

18 БОКОВА Александра Андреевна 20.05.2009 1СР 707 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В. Хонин С. С.  

19 ХАДИУЛЛИНА Дина Исламовна 18.12.2007 2СР 523 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л.  

20 ТРУФАНОВА Алена Романовна 22.06.2007 1СР 344 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л.  

21 ШАЙХУЛЛИНА Залина Рустемовна30.03.2009 2СР 291 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л.  

22 ДАНИЛЕНКОВА Алина Львовна 17.03.2009 3СР 287 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л.  

23 БРЕГИНА София Алексеевна 15.06.2010 2СР 271 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хонина А. С. Хонин С. С.  

24 ГУЩИНА Екатерина Алексеевна 16.05.2011 1ЮСР 165 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Хонина А. С. Артёмкин А. А.  
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) А. В. АЛЕКСАНДРОВ, КАЗАНЬ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ 

1 938

1 817
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=1 026



МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ КУБОК «УГМК», Г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА, ПОС. БАЛТЫМ, 17-21 ОКТЯБРЯ 2021 ГОДА

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ
20.10 13:58

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД АСС.1 АСС.2 ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБРААМЯН Элизабет Арамовна 29.04.2003 МС Н.Новгород НИЖ ПФО Брусин С. Б.  

2 БАХЫТ Анель 12.02.2003 МС РК =921 Шымкент ТАН KAZ Тимченко Е. А. Мирасланов Р. М.  

3 БОКОВА Александра Андреевна 20.05.2009 1СР 707 Екатеринбург СВЕ УрФО Варзаков В. В. Хонин С. С.  

4 БРЕГИНА София Алексеевна 15.06.2010 2СР 271 Екатеринбург СВЕ УрФО Хонина А. С. Хонин С. С.  

5 ВИШНЯКОВА Ольга Михайловна 05.04.2001 МС С.-Петербург СПБ СПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

6 ГРУШИНА Екатерина Алексеевна 27.08.2004 МС Казань ТАТ ПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

7 ГУЩИНА Екатерина Алексеевна 16.05.2011 1ЮСР 165 Екатеринбург СВЕ УрФО Хонина А. С. Артёмкин А. А.  

8 ДАНИЛЕНКОВА Алина Львовна 17.03.2009 3СР 287 Екатеринбург СВЕ УрФО Степанов В. Л.  

9 ДЕБЕТЕЕВА Рената Ленаровна 30.08.2005 КМС 848 Казань ТАТ ПФО Степанова А. А. Кудряшов Р. А.  

10 ЗИРОНОВА Екатерина Андреевна 30.01.2002 МС Самара САМ ПФО Павленко В. П. Тарасов А. С.  

11 ЗЫРЯНОВА Арина Александровна 12.02.2004 МС Екатеринбург СВЕ УрФО Степанов В. Л. Варзаков В. В.  

12 КУРИЛКИНА Кристина Ивановна 21.07.2007 КМС 846 Н.Новгород НИЖ ПФО Рамазанова И. П. Смирнов В. С.  

13 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Александровна 04.01.2001 МС Чебоксары ЧУВ ПФО  

14 МИРКАДИРОВА Сарвиноз 03.02.2005 МС РК Шымкент ТАН KAZ Тимченко Е. А. Мирасланов Р. М.  

15 МУРЗИНА Маргарита Вячеславовна 14.12.2003 МС Екатеринбург СВЕ УрФО Степанов В. Л. Варзаков В. В.  

16 РОМАНОВСКАЯ Ангелина 18.03.2003 МС РК =815 Павлодар. Обл. ТАН KAZ Тимченко Е. А. Мирасланов Р. М.  

17 СЛАУТИНА Арина Павловна 01.11.2003 МС Казань ТАТ ПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

18 СМИРНОВА Вера Сергеевна 15.04.2003 МС Екатеринбург СВЕ УрФО Степанов В. Л. Варзаков В. В.  

19 СТЕПАНОВА Анастасия Руслановна 04.04.2005 КМС 766 Екатеринбург СВЕ УрФО Варзаков В. В.  

20 ТЕРЕХОВА Злата Андреевна 10.11.2008 1СР 871 Екатеринбург СВЕ УрФО Варзаков В. В. Хонин С. С.  

21 ТРУФАНОВА Алена Романовна 22.06.2007 1СР 344 Екатеринбург СВЕ УрФО Степанов В. Л.  

22 ТЭНЦЕР Любовь Константиновна 05.03.2003 МС Н.Новгород НИЖ ПФО Шайтанов С. В. Ремизов В. Н.  

23 ХАДИУЛЛИНА Дина Исламовна 18.12.2007 2СР 523 Екатеринбург СВЕ УрФО Степанов В. Л.  

24 ШАЙХУЛЛИНА Залина Рустемовна 30.03.2009 2СР 291 Екатеринбург СВЕ УрФО Степанов В. Л.  

25 × 0  

26 × 0  

27 × 0  

28 × 0  

29 × 0  

30 × 0  

31 × 0  

32 × 0  

33 × 0  

34 × 0  

35 × 0  

36 × 0  

37 × 0  

38 × 0  

39 × 0  

40 × 0  

41 × 0  

42 × 0  

43 × 0  

44 × 0  

45 × 0  

46 × 0  

47 × 0  

48 × 0  

49 × 0  

50 × 0  

51 × 0  

52 × 0  

53 × 0  

54 × 0  

55 × 0  

56 × 0  

57 × 0  

58 × 0  

59 × 0  

60 × 0  

61 × 0  

62 × 0  

63 × 0  

64 × 0  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) А. В. АЛЕКСАНДРОВ, КАЗАНЬ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ 

1 938
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МЕЖДУНАРОДНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ КУБОК «УГМК», Г. ВЕРХНЯЯ ПЫШМА, ПОС. БАЛТЫМ, 17-21 ОКТЯБРЯ 2021 ГОДА

ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ
20.10 13:58

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД АСС.1 АСС.2 ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 БОКОВ Максим Андреевич 24.10.2002 МС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л. Н. Полынева М. Д. 

2 ДВОЙНИКОВ Артем Игоревич 05.02.2000 МС Москва МОСКВА МОС МОС  

3 ВОЛИН Лев Николаевич 01.07.2000 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В. П. Чубаров Д. Н.  

4 МОШКОВ Никита Алексеевич 06.01.2001 МС Москва МОСКВА МОС МОС Ступаченко Л. Н. Полынева М. Д. 

5 ОВЧИННИКОВ Егор Иванович 08.11.2000 МС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В. П. Чубаров Д. Н.  

6 ШЕВНИН Семен Алексеевич 15.07.2003 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В. Злобин С. В. Кульков А. А.  

7 ТИХОНОВ Евгений Андреевич 06.10.2005 Москва МОСКВА МОС МОС  

8 РОЖКОВ Михаил Михайлович 02.02.2003 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В. Злобин С. В. Кульков А. А.  

9 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Алексеевич02.12.2005 КМС Самара САМАРСКАЯ Обл. САМПФО Павленко В. П. Чубаров Д. Н.  

10 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Александров А. В.  

11 СЕМЕРКИН Илья Сергеевич 05.03.2000 МС Тюмень ТЮМЕНСКАЯ Обл. ТЮМУрФО Семеркин С. В.  

12 ВАСИЛЬЕВ Мирон Алексеевич 13.09.2005 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В. Злобин С. В. Кульков А. А.  

13 СУЛТАНОВ Марат Булатович 20.03.2003 МС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

14 СОКОЛОВ Даниил Александрович 10.04.2002 МС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В. Злобин С. В. Кульков А. А.  

15 ЮСУПОВ Динар Ленарович 02.01.2002 КМС Казань ТАТАРСТАН Респ. ТАТПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

16 КРИВОНОГОВ Виталий Андреевич07.02.2004 КМС С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

17 ХАРКИ Искандер 17.05.2003 МС РК Жамбылск. Обл.КАЗАХСТАН KAZ Тимченко Е. А. Мирасланов Р. М.  

18 ТУЙЧИЕВ Рамис Бахтиерович 24.12.2006 КМС Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Варзаков В. В. Злобин С. В. Кульков А. А.  

19 АРТУКМЕТОВ Ирисбек 18.08.2002 МС РК Шымкент КАЗАХСТАН KAZ Тимченко Е. А. Мирасланов Р. М.  

20 АКИМАЛИ Бакдаулет 20.04.2001 МС РК =995 Шымкент КАЗАХСТАН KAZ Тимченко Е. А. Мирасланов Р. М.  

21 СМИРНОВ Анатолий Александрович02.04.2003 МС 942 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

22 ГОРОЧНЫЙ Александр Сергеевич 06.10.2004 КМС 856 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

23 ПОТЕРЯХИН Никита Александрович26.07.2002 КМС 743 Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. СВЕУрФО Степанов В. Л.  

24 МЕДВЕДИЦКОВ Георгий Юрьевич 08.06.2000 1СР 480 С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ СПБСПБ Лешев С. Г. Буров В. Б.  
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ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) А. В. АЛЕКСАНДРОВ, КАЗАНЬ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК (МК) В. К. ПОНОМАРЁВ, ТАГАНРОГ 
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1 475

1 212

1 211

1 191

1 178

1 127

1 113

1 111

1 099

1 080

1 033

=1 030

1 028

=1 027
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ЛИЧНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ
20.10 13:58

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД АСС.1 АСС.2 ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АКИМАЛИ Бакдаулет 20.04.2001 МС РК =995 Шымкент ТАН KAZ Тимченко Е. А. Мирасланов Р. М.  

2 АРТУКМЕТОВ Ирисбек 18.08.2002 МС РК Шымкент ТАН KAZ Тимченко Е. А. Мирасланов Р. М.  

3 БОКОВ Максим Андреевич 24.10.2002 МС Москва МОС МОС Ступаченко Л. Н. Полынева М. Д.  

4 ВАСИЛЬЕВ Мирон Алексеевич 13.09.2005 КМС Екатеринбург СВЕ УрФО Варзаков В. В. Злобин С. В. Кульков А. А.  

5 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Алексеевич 02.12.2005 КМС Самара САМ ПФО Павленко В. П. Чубаров Д. Н.  

6 ВОЛИН Лев Николаевич 01.07.2000 МС Самара САМ ПФО Павленко В. П. Чубаров Д. Н.  

7 ГОРОЧНЫЙ Александр Сергеевич 06.10.2004 КМС 856 С.-Петербург СПБ СПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

8 ДВОЙНИКОВ Артем Игоревич 05.02.2000 МС Москва МОС МОС  

9 КРИВОНОГОВ Виталий Андреевич 07.02.2004 КМС С.-Петербург СПБ СПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

10 МЕДВЕДИЦКОВ Георгий Юрьевич 08.06.2000 1СР 480 С.-Петербург СПБ СПБ Лешев С. Г. Буров В. Б.  

11 МОШКОВ Никита Алексеевич 06.01.2001 МС Москва МОС МОС Ступаченко Л. Н. Полынева М. Д.  

12 ОВЧИННИКОВ Егор Иванович 08.11.2000 МС Самара САМ ПФО Павленко В. П. Чубаров Д. Н.  

13 ПОТЕРЯХИН Никита Александрович 26.07.2002 КМС 743 Екатеринбург СВЕ УрФО Степанов В. Л.  

14 РОЖКОВ Михаил Михайлович 02.02.2003 МС Екатеринбург СВЕ УрФО Варзаков В. В. Злобин С. В. Кульков А. А.  

15 СЕМЕРКИН Илья Сергеевич 05.03.2000 МС Тюмень ТЮМ УрФО Семеркин С. В.  

16 СМИРНОВ Анатолий Александрович 02.04.2003 МС 942 С.-Петербург СПБ СПБ Катышев С. А. Крекина С. Л.  

17 СОКОЛОВ Даниил Александрович 10.04.2002 МС Екатеринбург СВЕ УрФО Варзаков В. В. Злобин С. В. Кульков А. А.  

18 СУЛТАНОВ Марат Булатович 20.03.2003 МС Казань ТАТ ПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

19 ТИХОНОВ Евгений Андреевич 06.10.2005 Москва МОС МОС  

20 ТУЙЧИЕВ Рамис Бахтиерович 24.12.2006 КМС Екатеринбург СВЕ УрФО Варзаков В. В. Злобин С. В. Кульков А. А.  

21 ХАРКИ Искандер 17.05.2003 МС РК Жамбылск. Обл. ТАН KAZ Тимченко Е. А. Мирасланов Р. М.  

22 ШЕВНИН Семен Алексеевич 15.07.2003 МС Екатеринбург СВЕ УрФО Варзаков В. В. Злобин С. В. Кульков А. А.  

23 ЩИГОРЦОВ Дмитрий 27.02.2000 МС Казань ТАТ ПФО Александров А. В.  

24 ЮСУПОВ Динар Ленарович 02.01.2002 КМС Казань ТАТ ПФО Жижикин Д. В. Кузьмин В. М.  

25 × 0  

26 × 0  

27 × 0  

28 × 0  

29 × 0  

30 × 0  

31 × 0  

32 × 0  

33 × 0  

34 × 0  

35 × 0  

36 × 0  

37 × 0  

38 × 0  

39 × 0  

40 × 0  

41 × 0  

42 × 0  

43 × 0  

44 × 0  

45 × 0  

46 × 0  

47 × 0  

48 × 0  

49 × 0  

50 × 0  

51 × 0  

52 × 0  

53 × 0  

54 × 0  

55 × 0  

56 × 0  

57 × 0  

58 × 0  

59 × 0  

60 × 0  

61 × 0  

62 × 0  

63 × 0  

64 × 0  
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1 648

1 113
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1 099
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1 028

=1 030

1 475

1 178

1 080
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ

1 АБРААМЯН Элизабет Н.Новгород

1 АБРААМЯН Элизабет

2 ЗЫРЯНОВА Арина Екатеринбург 4:0 (8,8,2,5)

9
АБРААМЯН Элизабет

3 ХАДИУЛЛИНА Дина Екатеринбург 4:0 (5,9,8,7)

2 МИРКАДИРОВА Сарвиноз

4 МИРКАДИРОВА Сарвиноз Шымкент 4:1 (3,7,-10,3,6)

13
ЗИРОНОВА Екатерина  

5 ЗИРОНОВА Екатерина Самара 4:2 (-10,10,8,-3,6,10)  

3 ЗИРОНОВА Екатерина  

6 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Чебоксары 4:1 (8,3,6,-4,6)  

10
ЗИРОНОВА Екатерина   

7 КУРИЛКИНА Кристина Н.Новгород 4:2 (7,-10,-6,7,5,8)  

4 ТЕРЕХОВА Злата 1 МЕСТО  

8 ТЕРЕХОВА Злата Екатеринбург 4:2 (10,8,-6,4,-10,9) С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

15
ВИШНЯКОВА Ольга  

9 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород 4:3 (8,-7,10,-10,-7,9,3)  

5 СЛАУТИНА Арина  

10 СЛАУТИНА Арина Казань 4:2 (9,-10,7,7,-9,10)  

11
СЛАУТИНА Арина  

11 БАХЫТ Анель Шымкент 4:2 (-10,4,10,6,-9,6)  

6 СМИРНОВА Вера  

12 СМИРНОВА Вера Екатеринбург 4:3 (-7,-6,10,9,1,-1,2)  

14
ВИШНЯКОВА Ольга  

13 ГРУШИНА Екатерина Казань 4:3 (10,6,-6,-9,-8,6,2)  

7 ГРУШИНА Екатерина

14 МУРЗИНА Маргарита Екатеринбург 4:2 (8,-7,9,-6,4,8)

12
ВИШНЯКОВА Ольга

15 РОМАНОВСКАЯ Ангелина Павлодар. Обл. 4:2 (-8,9,5,4,-4,5) 2 МЕСТО

8 ВИШНЯКОВА Ольга Самара САМАРСКАЯ Обл.  

16 ВИШНЯКОВА Ольга С.-Петербург 4:0 (9,8,7,7)
-15 ЗИРОНОВА Екатерина  

3 МЕСТО

Н.Новгород НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл.  
-13 АБРААМЯН Элизабет  

3 МЕСТО

Казань ТАТАРСТАН Респ.  
-14 СЛАУТИНА Арина  
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ФИНАЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ

1 БОКОВ Максим Москва

1 БОКОВ Максим

2 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань 4:0 (9,8,10,5)

9
БОКОВ Максим

3 ТУЙЧИЕВ Рамис Екатеринбург 4:1 (5,-9,10,7,7)

2 ТУЙЧИЕВ Рамис

4 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара 4:3 (-9,-6,10,10,-4,4,6)

13
БОКОВ Максим  

5 СУЛТАНОВ Марат Казань 4:2 (-8,8,8,10,-7,5)  

3 СУЛТАНОВ Марат  

6 СОКОЛОВ Даниил Екатеринбург 4:3 (-9,5,10,-10,-8,7,3)  

10
СУЛТАНОВ Марат   

7 СЕМЕРКИН Илья Тюмень 4:2 (-7,5,5,6,-8,9)  

4 ВАСИЛЬЕВ Мирон 1 МЕСТО  

8 ВАСИЛЬЕВ Мирон Екатеринбург 4:1 (7,-10,7,5,6) Москва МОСКВА  

15
БОКОВ Максим  

9 ВОЛИН Лев Самара 4:2 (8,-2,7,-4,6,8)  

5 ВОЛИН Лев  

10 РОЖКОВ Михаил Екатеринбург 4:1 (-10,5,6,4,6)  

11
ТИХОНОВ Евгений  

11 ХАРКИ Искандер Жамбылск. Обл. 4:3 (9,-9,7,-4,-7,9,3)  

6 ТИХОНОВ Евгений  

12 ТИХОНОВ Евгений Москва 4:1 (8,10,-5,8,4)  

14
ТИХОНОВ Евгений  

13 ШЕВНИН Семен Екатеринбург 4:2 (8,-7,7,8,-10,9)  

7 ШЕВНИН Семен

14 АКИМАЛИ Бакдаулет Шымкент 4:0 (8,9,9,8)

12
ДВОЙНИКОВ Артем

15 ОВЧИННИКОВ Егор Самара 4:0 (7,9,9,7) 2 МЕСТО

8 ДВОЙНИКОВ Артем Москва МОСКВА  

16 ДВОЙНИКОВ Артем Москва 4:3 (4,4,8,-7,-10,-7,3)
-15 ТИХОНОВ Евгений  

3 МЕСТО

Казань ТАТАРСТАН Респ.  
-13 СУЛТАНОВ Марат  

3 МЕСТО

Москва МОСКВА  
-14 ДВОЙНИКОВ Артем  
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УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРКИ

1 ДЕБЕТЕЕВА Рената Казань

1 ДЕБЕТЕЕВА Рената

2 ГУЩИНА Екатерина Екатеринбург 3:0 (4,5,1)

5
ДЕБЕТЕЕВА Рената

3 ШАЙХУЛЛИНА Залина Екатеринбург 3:1 (6,-6,10,5)

2 БОКОВА Александра 17 МЕСТО

4 БОКОВА Александра Екатеринбург 3:0 (3,3,7) Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл.  

7
СТЕПАНОВА Анастасия  

5 ТРУФАНОВА Алена Екатеринбург 3:2 (6,-4,9,-8,6)

3 ТРУФАНОВА Алена

6 ДАНИЛЕНКОВА Алина Екатеринбург 3:0 (10,7,9)

6
СТЕПАНОВА Анастасия  

7 БРЕГИНА София Екатеринбург 3:0 (8,4,9) 18 МЕСТО

4 СТЕПАНОВА Анастасия Казань ТАТАРСТАН Респ.  

8 СТЕПАНОВА Анастасия Екатеринбург 3:2 (7,7,-10,-9,6)
-7 ДЕБЕТЕЕВА Рената  

19 МЕСТО

Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 

-5 БОКОВА Александра  

19 МЕСТО

Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 

-6 ТРУФАНОВА Алена  
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УТЕШИТЕЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ. ЮНИОРЫ

1 ЮСУПОВ Динар Казань

1 ЮСУПОВ Динар

2 МЕДВЕДИЦКОВ Георгий С.-Петербург 3:0 (5,9,1)

5
ЮСУПОВ Динар

3 ПОТЕРЯХИН Никита Екатеринбург 3:2 (4,-10,8,-6,3)

2 ПОТЕРЯХИН Никита 17 МЕСТО

4 СМИРНОВ Анатолий С.-Петербург 3:2 (-4,-10,5,4,5) Казань ТАТАРСТАН Респ.  

7
ЮСУПОВ Динар  

5 АРТУКМЕТОВ Ирисбек Шымкент 3:0 (8,7,9)

3 ГОРОЧНЫЙ Александр

6 ГОРОЧНЫЙ Александр С.-Петербург 3:0 (10,5,4)

6
КРИВОНОГОВ Виталий  

7 × 3:2 (-4,-10,10,7,6) 18 МЕСТО

4 КРИВОНОГОВ Виталий С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

8 КРИВОНОГОВ Виталий С.-Петербург -7 КРИВОНОГОВ Виталий  

19 МЕСТО

Екатеринбург СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 

-5 ПОТЕРЯХИН Никита  

19 МЕСТО

С.-Петербург САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 

-6 ГОРОЧНЫЙ Александр  
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 АБРААМЯН Элизабет Н.Новгород 2 2 4 1  
НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 3,6,7 -10,6,9,4

2 РОМАНОВСКАЯ Ангелина Павлодар. Обл. 815 1 2 3 2КАЗАХ 0:3 7,6,8

3 СТЕПАНОВА Анастасия Екатеринбург 766 1 1 2 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВИШНЯКОВА Ольга С.-Петербург 2 2 4 1  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 10,-9,5,6 9,7,9

2 КУРИЛКИНА Кристина Н.Новгород 846 1 2 3 2
НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. 1:3 -10,-8,10,8,4

3 БОКОВА Александра Екатеринбург 707 1 1 2 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 2:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 СЛАУТИНА Арина Казань 1 2 3 2  
ТАТАРСТАН Респ. 1:3 6,3,2

2 ТЕРЕХОВА Злата Екатеринбург 871 2 2 4 1СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 9,8,-7,9 2,3,2

3 ШАЙХУЛЛИНА Залина Екатеринбург 291 1 1 2 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТЭНЦЕР Любовь Н.Новгород 2 2 4 1  
НИЖЕГОРОДСКАЯ Обл. -10,7,7,5 -10,1,8,7

2 ДЕБЕТЕЕВА Рената Казань 848 1 1 2 3ТАТАРСТАН Респ. 1:3 1:3

3 ХАДИУЛЛИНА Дина Екатеринбург 523 1 2 3 2  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 9,10,-1,7  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 5

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЗИРОНОВА Екатерина Самара 2 2 4 1  
САМАРСКАЯ Обл. -9,4,10,8 5,-7,5,2

2 БАХЫТ Анель Шымкент 921 1 2 3 2КАЗАХ 1:3 6,5,9

3 ТРУФАНОВА Алена Екатеринбург 344 1 1 2 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ЛИБАЦКАЯ Анастасия Чебоксары 1 2 3 2  
ЧУВАШИЯ Респ. 0:3 6,1,2

2 СМИРНОВА Вера Екатеринбург 2 2 4 1СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 8,6,9 7,7,6

3 ДАНИЛЕНКОВА Алина Екатеринбург 287 1 1 2 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МУРЗИНА Маргарита Екатеринбург 1 2 3 2  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 8,7,6

2 МИРКАДИРОВА Сарвиноз Шымкент 2 2 4 1КАЗАХ 7,10,-9,6 4,4,8

3 БРЕГИНА София Екатеринбург 271 1 1 2 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРКИ. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ГРУШИНА Екатерина Казань 2 2 4 1  
ТАТАРСТАН Респ. -10,7,7,7 3,2,7

2 ЗЫРЯНОВА Арина Екатеринбург 1 2 3 2
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 3,8,8

3 ГУЩИНА Екатерина Екатеринбург 165 1 1 2 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3  

4
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ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 1

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 БОКОВ Максим Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 7,-10,10,5 9,4,-8,4

2 КРИВОНОГОВ Виталий С.-Петербург 1 1 2 3САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1:3 0:3

3 ХАРКИ Искандер Жамбылск. Обл. 1 2 3 2  
КАЗАХ 1:3 9,10,7  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 2

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ДВОЙНИКОВ Артем Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 6,-6,7,6 7,6,5

2 ЮСУПОВ Динар Казань 1 1 2 3ТАТАРСТАН Респ. 1:3 0:3

3 ТУЙЧИЕВ Рамис Екатеринбург 1 2 3 2  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 5,5,10  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 3

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ВОЛИН Лев Самара 2 2 4 1  
САМАРСКАЯ Обл. -7,4,7,8 9,9,3

2 СОКОЛОВ Даниил Екатеринбург 1 2 3 2СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 1:3 -6,5,-10,5,5

3 АРТУКМЕТОВ Ирисбек Шымкент 1 1 2 3  
КАЗАХ 0:3 2:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 4

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 МОШКОВ Никита Москва 1 1 2 3  
МОСКВА 2:3 0:3

2 ВАСИЛЬЕВ Мирон Екатеринбург 2 2 4 1СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 9,-9,8,-9,3 9,5,9

3 АКИМАЛИ Бакдаулет Шымкент 995 2 1 3 2  
КАЗАХ 1,8,3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 5

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ОВЧИННИКОВ Егор Самара 1 2 3 2  
САМАРСКАЯ Обл. 2:3 3,8,7

2 СУЛТАНОВ Марат Казань 2 2 4 1ТАТАРСТАН Респ. -3,-8,10,9,6 6,4,8

3 СМИРНОВ Анатолий С.-Петербург 942 1 1 2 3  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 6

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ШЕВНИН Семен Екатеринбург 2 2 4 1  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 10,6,9 8,4,-8,5

2 СЕМЕРКИН Илья Тюмень 1 2 3 2ТЮМЕНСКАЯ Обл. 0:3 6,4,3

3 ГОРОЧНЫЙ Александр С.-Петербург 856 1 1 2 3  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 1:3 0:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 7

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 ТИХОНОВ Евгений Москва 2 2 4 1  
МОСКВА 5,6,9 10,4,3

2 ЩИГОРЦОВ Дмитрий Казань 1 2 3 2ТАТАРСТАН Респ. 0:3 -7,-10,10,6,1

3 ПОТЕРЯХИН Никита Екатеринбург 743 1 1 2 3  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 0:3 2:3  

4

ПРЕДВАРИТЕЛЬНЫЙ ЭТАП. ЮНИОРЫ. ГРУППА 8

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 ОЧКИ СООТН. МЕСТО  

1 РОЖКОВ Михаил Екатеринбург 1 2 3 2  
СВЕРДЛОВСКАЯ Обл. 2:3 9,4,3

2 ВИНОГРАДОВ Дмитрий Самара 2 2 4 1САМАРСКАЯ Обл. 6,-9,-8,2,5 7,8,9

3 МЕДВЕДИЦКОВ Георгий С.-Петербург 480 1 1 2 3  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0:3 0:3  
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СПИСОК СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
20.10 13:58

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ТЕРРИТОРИЯ

1 АЛЕКСАНДРОВ Александр Валерьевич Главный судья МК (ССВК) Казань, ТАТАРСТАН Респ.  

2 АЛОНЦЕВ Владислав Васильевич Заместитель главного судьи МК (ССВК) Магнитогорск, ЧЕЛЯБИНСКАЯ Обл.  

3 БАЗАРОВ Дмитрий Викторович Ведущий судья МК (ССВК) Новомихайловский, КРАСНОДАРСКИЙ Кр.  

4 ГРЯЗНОВА Людмила Петровна Ведущий судья МК (ССВК) Калининград, КАЛИНИНГРАДСКАЯ Обл.  

5 ДЁМИН Максим Владимирович Ведущий судья МК (ССВК) Сарапул, УДМУРТИЯ Респ.  

6 ПЕТРУШКОВА Надежда Владимировна Ведущий судья МК (ССВК) Евпатория, КРЫМ Респ.  

7 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович Главный секретарь МК (ССВК) Таганрог, РОСТОВСКАЯ Обл.  

8 СЕМИЗОРОВА Ирина Викторовна Ведущий судья МК (ССВК) Санкт Петербург, САНКТ-ПЕТЕРБУРГ  

9 ШУЛЬГА Галина Петровна Ведущий судья МК (ССВК) Казань, ТАТАРСТАН Респ.  
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